
شهردار یاسوج خبر داد:

بهره برداری از نمایشگاه دائمی شهر یاسوج در اردیبهشت ماه
شهردار یاسوج گفت: نمایشگاه دائمی شهر یاسوج در اردیبهشت ماه به بهره برداری می رسد. 

به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید ظهر شنبه در جلسه شورای ترافیک استان افزود: مساحت این پروژه ۱۷ هزار متر و مساحت اعیان 
آن  ۷ هزار متر است.

جاوید تأکید کرد: این نمایشگاه در دو سوله ساخته شده است.
شهردار یاسوج  تصریح کرد: فضاسازی و پارکینگ نیز برای این پروژه در نظر گرفته شده است...
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استان فارس 
کازرون

گردهمایی رابطین اجتماعی ادارات 
شهرستان کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: با حضور سرهنگ رزمجویی و کارشناسان 
پلیس فتا، گردهمایی رابطین اداری شهرستان کازرون برگزار شد.

ضمن  کازرون  شهرستان  انتظامی  فرماندهی  رزمجویی  سرهنگ  ابتدا 
خیرمقدم به رابطین اجتماعی شهرستان گفت: پیگیری 4 اولویت در سال 
انتظامی شهرستان می باشد: ۱- جمع آوری  96، در برنامه کاری نیروی 

معتادین 2- سرقت 3- عفاف و حجاب 4- آسیب های اجتماعی و قتل.
در  کند، چون  ناامید  را  ایران  مردم  است که  دشمن درصدد  افزود:  وی 
جنگ هشت ساله نتوانست پیروز شود، با تهاجم فرهنگی و اقتصادی به 

جنگ ایران اسلامی آمده است.
سرهنگ رزمجویی اظهار داشت: با تلاش همه مسئولین و حمایت مردم، 
می توانیم در این راستا پیروز شویم و نیروی انتظامی در کنار مردم است 
و تاکنون شهدای زیادی تقدیم کشور کرده است تا امنیت کشور تأمین 

شود. 
وی افزود: امروزه نقش رابطین بسیار مهم است. در سال 96 جهت آگاهی 
مردم و کارکنان اداری، نیروی انتظامی با همکاری همه شما تلاش می کند 
تا بهترین برنامه های آگاهی رسانی و فرهنگ سازی در جامعه انجام شود.
رزمجویی گفت: مواد مخدر، کانون خانواده ها را نابود می کند، پس یک 
فرد معتاد به مواد مخدر را باید درمان کرد و تلاش نمود تا کانون خانواده 

سالم باشد.
شایان ذکر است در این جلسه، کارشناسان نیروی انتظامی در مورد آگاهی 
از فضای مجازی و کلاهبرداری های انجام شده و راهکارهای پیشگیری، 
توضیحاتی ارائه نمودند و در ادامه، مشکلات اجتماعی مورد بررسی قرار 

گرفت.

امسال هم کمارج شاهد استقبال باشکوه 
آیین اعتکاف شد 

ماه  مبارک  و  نورانی  ایام  رسیدن  فرا  مناسبت  به  گلچین:  علی  خبرنگار 
رجب، همزمان با سراسر کشور آیین فرهنگی مذهبی اعتکاف در اکثر 
نقاط شهرستان کازرون با حضور گسترده جوانان، نوجوانان و کهنسالان 
برگزار شد. طبق روال همه ساله، این آیین در روستای کمارج با همت 
شهید  خواهران،  و  باکری  شهید  برادران  بسیج  مقاومت  پایگاه های 
و  ده کهنه  کمارج  روستای  حسین)ع(  امام  مسجد  دو  در  بنت الهدی، 
شهید مشایخ با شکوه خاصی برگزار شد. در این آیین اعتکاف فرهنگی 
اجتماعی، پایگاه مقاومت بسیج شهید باکری با دعوت از حجت الاسلام 
اعتکاف  مراسم  رونق بخش  توانست  مشهد  از  اعزامی  مبارز،  حسین  سید 
دعای  و  تبلیغی  معنوی  مراسم  اعتکاف،  های  حاشیه  در  همچنین  باشد. 
استغاثه به درگاه الهی و به خصوص مرثیه سرایی در روز وفات حضرت 

زینب )س(، باعث پرباری این آیین گردید. 

لارستان
دیدار اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر لار با مدیر 

عامل جمعیت فارس 

 هدفمندکردن کمک های خیرین در 
دستور کار اعضای شورای اجرایی

شورای  اعضای  دیدار  در  فارس  استان  احمر  هلال  جمعیت  عامل  مدیر 
اجرایی شعبه لارستان گفت: اعضای شورای اجرایی عضو خانواده بزرگ 

هلال احمر  هستند.
الله  فیض  فارس،  استان  احمر  هلال  جمعیت  عمومی  روابط  گزارش  به 
داوطلبان و همچنین خیرین جمعیت  پرسنل،  رئیس شعبه،  نگاهِ  جعفری، 
هلال احمر لار را خوب ارزیابی و اظهار کرد: داوطلبان و اعضای شورای 
انسانی  نیروی  بحث  در  احمر  هلال  جمعیت  چکیده  و  عصاره  اجرایی، 

هستند.
جعفری با تأکید بر هدفمند کردن کمک های خیرین و داوطلبان اضافه 
کرد: در شهرستان لار پتانسیل های خوبی از نظر خیرین وجود دارد که 
این  شعبه  رئیس  همکاری  با  رود  می  انتظار  اجرایی  شورای  اعضای  از 

شهرستان نسبت به به کارگیری و هدفمند کردن کمک ها اقدام نمایند.

در  توانند  می  خیرین  افزود:  لارستان  خیرساز  پایگاه  به  اشاره  با  وی 
دیوارکشی و خرید آمبولانس برای پایگاه به جمعیت هلال احمر کمک 
تجهیز  را  پایگاه  این  امدادی  و  اداری  اقلام  نیز  استان  جمعیت  و  نمایند 

می کند.
کرد:  تأکید  پایان  در  فارس  استان  احمر  هلال  جمعیت  عامل  مدیر 
نگاه  و  جمعیت  از  باید  لارستان  اجرایی  شورای  اعضای  و  شعبه  رئیس 
انسان دوستانه خیرین لار استفاده کنند و بیش از پیش در جذب داوطلبان 

و خیرین بکوشند.

جلسه  این  در  نیز  لارستان  احمر  هلال  جمعیت  اجرایی  شورای  اعضای 
مهمترین درخواست ها و نیازمندی های این شعبه را به اطلاع مدیر عامل 

جمعیت استان رساندند.
فرسودگی و  به  توجه  با  احمر،  پانسیون هلال  از ساختمان  بهینه  استفاده 
وضعیت نامناسب آن، اقدام لازم برای تبدیل نمایندگی هلال احمر اوز به 
شعبه، تدابیر لازم برای اسکلت فلزی ساختمان هلال احمر و... مهمترین 
احمر  هلال  جمعیت  اجرایی  شورای  اعضای  که  بود  مواردی  و  مسائل 

لارستان بیان نمودند.
در پایان مقرر شد اعضای شورای اجرایی با همکاری رئیس شعبه جمعیت 
هلال احمر لارستان، پیشنهادات خود را در سطح شعبه کارشناسی نموده 

و به مرکز استان ارسال نمایند تا تدابیر لازم برای آن ها اندیشیده شود.

فیروزآباد
نشست تخصصی جنگ نرم و نقش هنر 

انقلاب اسلامی بر آن 

 در نشست تخصصی جنگ نرم و نقش هنر انقلاب اسلامی بر آن که در 
سالن روزبه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فیروزآباد برگزار شد، هنرمندان 

پیرامون نقش هنر در جنگ نرم به بحث و گفتگو پرداختند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
انقلاب  هنر  نقش  و  نرم  جنگ  تخصصی  نشست  فارس،  استان  اسلامی 
شهادت  سالروز  و  اسلامی  انقلاب  هنر  هفته  با  همزمان  آن،  در  اسلامی 
سیدمرتضی آوینی در سالن روزبه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
فیروزآباد، با حضور هنرمندان، مجاب معاون فرماندار شهرستان و جمعی 

از مسئولین شهرستان برگزار گردید. 
در این نشست، سلیمان شریفی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و استاد 
و  اهمیت  بر  مهر،  مشق  هنری  فرهنگی  مؤسسه  مدیرعامل  توکلی  کاوه 
جایگاه هنر در نظام مقدس جمهوری اسلامی و تأثیرگذاری غیرقابل انکار 

هنر در جنگ نرم، سخنانی را ایراد نمودند. 
در ادامه این نشست، هنرمندان پیرامون نقش هنر در جنگ نرم به بحث 

و گفتگو پرداختند.
واحد  مشارکت  و  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  همت  به  نشست  این 
فرهنگی مرکز آموزش عالی فیروزآباد و مؤسسه فرهنگی هنری مشق مهر 

در سالن روزبه اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد.

اقلید
عملیات کاشت گل محمدی در امامزاده 

سید محمد )ع( اقلید
گل  نهال  اصله  2هزار  کاشت  به  اقدام  اقلید  شهرستان  دوستان  طبیعت 
محمدی و ۱۰۰ اصله نهال سنجد در امامزاده سید محمد )ع( روستای کافتر 

شهرستان  اقلید نمودند.
به گزارش روابط عمومي اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در راستای 
اشاعه فرهنگ زیبای طبیعت دوستی،  انجمن همیاران و پاکسازان طبیعت 
با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه، در یک برنامه خانوادگی و تور 
تفریحی و زیارتی، اقدام به کاشت نهال گل محمدی در جوار حرم مطهر 

امامزاده سید محمد )ع( نمودند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان با اشاره به استقبال گسترده 
مردم از این برنامه عنوان کرد: در روز جمعه 25 فروردین ماه جاری با 
حضور  ۷۰ نفر از اهالی این شهرستان، این انجمن اقدام به کاشت 2هزار 
اصله نهال گل محمدی و ۱۰۰ اصله نهال سنجد در امامزاده سید محمد )ع( 
روستای کافتر اقلید نمود که در این برنامه با کاشت این نهال ها، باغ گلی 

به مساحت 4هزار متر مربع به نام باغ گل محمدی ایجاد گردید.
فرهنگ  توسعه  برنامه،  این  برگزاری  از  هدف  گفت:  شهریاری  کاظم 
انجمن  این  که  باشد  می  درختان  از  حراست  و  حفظ  و  محیطی  زیست 
اقلید با هدف ارتقای سطح فرهنگ طبیعت دوستی فعالیت  در شهرستان 

می نماید.
وی در ادامه اضافه کرد: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید، مدیریت  
جهاد کشاورزی، اداره منابع طبیعی، هیئت امنای امامزاده، گروه  همیاران 
طبیعت )هم اندیشان( آباده، آتش نشانی خنجشت ، شرکت سبز فدک اقلید 
و جمعی از اهالی روستای کافتر در این برنامه خانوادگی و تور تفریحی 

و زیارتی، در جوار حرم مطهر امامزاده سید محمد )ع(  حضور داشتند. 
شایان ذکر است شهرستان اقلید در شمال استان فارس واقع شده است و 

دارای تفرجگاه های زیادی است که در فصل بهار و تابستان گردشگران 
شهرستان  این  و گردشگری  زیارتی  اماکن  از  بسیاری  خارجی  و  داخلی 
بازدید می کنند. امامزاده سید محمد )ع( یک منطقه زیارتی و گردشگری 

است که در ۷5 کیلومتری اقلید واقع شده است.

جهرم
 اخذ مجوز حفر چاه در پردیس

 دانشگاه جهرم

رئیس  نادریان  مسعود  دکتر  جهرم،  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  داد  خبر  جهرم  دانشگاه  پردیس  در  چاه  حفر  مجوز  از  جهرم  دانشگاه 
گفت: از بدو تأسیس دانشگاه جهرم مشکل آب در پردیس دانشگاه جهرم 
یکی از معضلات اساسی این دانشگاه بود که با پیگیری های مستمر، موفق 
به  اخذ مجوز حفر چاه در پردیس دانشگاه جهرم شدیم که ان شاءالله با 

مجوز حفر چاه در پردیس دانشگاه جهرم، این مشکل برطرف می شود.
 رئیس دانشگاه جهرم اظهارکرد: مسئله آب یک مسئله حیاتی و مهم برای 
حوزه های  تمامی  شبانه روزی  تلاش  با  جهرم  دانشگاه  که  است  دانشگاه 
دانشگاه، به مرحله ای رسیده که باید در راستای توسعه همه جانبه، گام های 
عملی و جدی برداریم که آینده بسیار درخشانی برای این واحد دانشگاهی 

ترسیم شود.
دکتر نادریان در پایان افزود: جا دارد از همکاری های صمیمانه نماینده 
اسلامی، مسئولین محترم شهرستان  محترم مردم جهرم در مجلس شورای 

جهرم و مسئولان استان فارس کمال تشکر و قدردانی را بنمایم.

استان خوزستان 
معاون جدید فرمانداری بهبهان انتخاب و 

معرفی گردید                                                                                          
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: مهندس حمید ورزشی که از کارمندان 
شایانی  بهبهان خدمات  زمان تصدی شهرداری  در  و  است  جدی و لایق 
بهبهان منصوب گردید.  ارائه نمود، به سمت معاون فرمانداری شهرستان 
و  ادب  و  لهجه  بارز وی، صراحت  از خصوصیات  است که  شایان ذکر 
فروتنی وی است. نامبرده در زمان تصدی شهرداری بهبهان سعی می نمود 
اصل  همین  روی  گردد؛  پرداخت  موقع  به  شهرداری  پرسنل  حقوق  که 
کارکنان شهرداری همواره به نیکی از وی یاد می نمایند. با درایتی که در 
وجود نامبرده سراغ داریم، رجای واثق داریم که با بهره بری از تجارب 
این سمت هم  فرمانداری، در  پرثمر خود و همکاری مجموعه کارکنان 
موفق گردد. شایان ذکر است که استاندار خوزستان که خود بومی می باشد، 
پیوسته سعی نموده در انتخاب مدیران شهرستان ملاک های لازم را مد نظر 
قرار دهد و این نشانگر علاقه و دلسوزی نامبرده می باشد. دفتر سرپرستی 
روزنامه طلوع در شهرستان بهبهان این حسن انتخاب را به نوبه خود تبریک 
گفته و آرزوی موفقیت بیشتر معاون جدید فرمانداری را از خداوند بزرگ 
مسئلت می نماید.                                                                                      

برگزاری مراسم صبحگاهی کارکنان تیپ 
نیروی مخصوص 15 امام حسن مجتبی                                                                                        
تبلیغات  و  عمومی  روابط  به گزارش  خلیجی:  پرویز  سرویس شهرستان/ 
دفتر نمایندگی ولی فقیه در تیپ ۱5 نیروی مخصوص امام حسن مجتبی، 
حجت الاسلام والمسلمین صادق، ضمن تبریک حلول ماه رجب، از همه 
عزیزان خواست تا با بهره گیری از این فرصت الهی، موجبات تزکیه نفس 
خود را فراهم کنند و آماده ماه ضیافت الهی شوند. در ادامه، وی اظهار 
داشت: در آغاز سال تصمیمات خوبی داشته باشیم و با استمداد از اهل بیت 
عصمت و طهارت، بهتر از سال گذشته عمل کنیم و با توجه به تعلیمات 
دینی خود، نظم و صداقت و تعهد و امانت را سر لوحه کارهای خود قرار 
دهیم. در ادامه این مراسم، سرهنگ رفیع دوست با عنایت به فرمایش های 
مقام معظم رهبری، خاطرنشان کرد که با توکل به خدا و دوری از گناه و 
انجام واجبات و اطاعت پذیری، کارهایمان را بر اساس رضایت خداوند 
انجام دهیم و تلاش را سرلوحه کارهایمان قرار داده و نظم را در  متعال 
همه امور داشته باشیم تا باعث موفقیت در همه عرصه ها گردد. در ادامه 
این مراسم، کارکنان با صدای مرشد، به صورت سنتی به اجرای ورزش 

زورخانه ای پرداختند.                       

استان بوشهر
اختصاص ۳۰۹ میلیارد و ۹۰5 میلیون ریال 

تسهیلات به مددجویان استان بوشهر 
سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان بوشهر از اجرای یک هزار و 852 طرح اشتغالزای ویژه مددجویان با 

اعتباری بالغ بر3۰9میلیارد و 9۰5 میلیون ریال خبرداد. 
امداد استان بوشهر گفت:   احمد لطفی در نشست شورای مدیران کمیته 
بر همین اساس، از 2۷ هزار خانوار زیر پوشش کمیته امداد در استان، 2۰ 

درصد مددجویان از تسهیلات  اشتغالزایی در سال گذشته بهره مند شدند.
اشتغال زایی اجرا  اینکه در سال ۱395 یک هزار و 852 طرح  بیان  با  وی 
شد افزود: این طرح ها با اعتباری افزون بر 3۰9 میلیارد 9۰5 میلیون ریال 

از محل منابع بانکی و امدادی، به مددجویان پرداخت شد که 232 میلیارد 
۱58 میلیون ریال آن از منابع بانکی و ۷۷ میلیارد ۷4۷ میلیون ریال دیگر 

از منابع امدادی تأمین شده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان بوشهر، یکی از شاخص های 
مهم کاری کمیته امداد در بحث توانمندسازی مددجویان را بحث اقتصاد، 

تولید و اشتغال خانواده ها عنوان کرد.
لطفی با اشاره به اشتغال زایی در حوزه های کشاورزی، دامپروری، صید و 
صیادی، صنایع دستی، فنی و تولیدی و خدمات، تصریح کرد: این طرح ها 

در قالب طرح های خرد، کوچک، متوسط و بزرگ اجرا شده است.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس یک پایش کلی، همه خانواده هایی که توان 
و استعداد کاری را داشتند، بر اساس علاقه و استعداد خود، برای آموزش به 
مراکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شدند و بعد از آموزش، با پرداخت 
وام های اشتغالی کم بهره مقدمات اشتغالزایی آن ها فراهم آورده شد و  بعد 
از دوره معینی که خودکفا می شدند، به مرور از تحت حمایت خارج و افراد 

جدیدی جایگزین آن ها می شدند.
اجرای  به  اشاره  با  بوشهر  استان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  مدیرکل 
طرح های تجمیعی اشتغال در سال جدید گفت: امسال در کنار طرح های 
با  بزرگ  تجمعی  اشتغال  بنگاه های  های  ساخت  زیر  کوچک،  مشاغل 
ماهیت انفرادی، در سطح استان ایجاد می شود و با راه اندازی مشاغل در 

آن، مددجویان صاحب شغل و فعالیت می شوند.

استان هرمزگان 
 بندرشهید رجایی پس از سه دهه

 پاکسازی شد
پای  پاکسازی  عملیات  گفت:  هرمزگان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
از  پس  کشور،  تجاری  بندر  بزرگترین  عنوان  به  شهیدرجایی  اسکله های 

گذشت بیش از سه دهه از زمان احداث این بندر اجرا شد.
 به گزارش ایرنا، الله مراد عفیفی پور یکشنبه در بازدید از پروژه پاکسازی 
از  بندر شهید رجایی، اظهار داشت:  تا 2۰  پای اسکله های شماره هشت 
زمان احداث مجتمع بندری شهید رجایی، بیش از 3۰ سال می گذرد و بر 
همین اساس، اجرای پروژه پاکسازی پای اسکله های کالای فله، کالای 

عمومی و چند منظوره، ضرورتی جدی محسوب می شد.
وی ادامه داد: با توجه به رسوب گذاری سالانه و وجود آهن آلات در پای 
اسکله ها و همچنین نبود امکان لایروبی توسط لایروب های ها پرساکشن، 
مناسب  ایمنی  نبود  اسکله،  عمق  کاهش  قبیل  از  ای  عدیده  مشکلات 
پهلوگیری کشتی های ورودی با آبخور بالای ۱۰ متر و به تبع آن، کاهش 

ظرفیت و تخلیه بارگیری را در پی داشته است.
وی ادامه داد: با اتمام این پروژه، علاوه بر ارتقای ایمنی عملیات پهلودهی 
و جداسازی کشتی های تجاری و کاهش زمان تخلیه و بارگیری، ظرفیت 
همچنین  و  یافت  خواهد  افزایش  تن  میلیون   3 حدود  شهیدرجایی  بندر 
مرتفع  نیز  بالا  به  متر   ۱۰ آبخور  با  های  کشتی  پهلوگیری  محدودیت 

می شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان طول کلی اسکله های هشت تا 2۰ 

این بندر را در مجموع حدود 3 هزار و 4۰ متر اعلام کرد.
عفیفی پور ابراز داشت: عملیات پاکسازی، تا عرض ۱۰ تا ۱5 متر از کنار 

اسکله ها به سمت دریا انجام می شود.
عفیفی پور اضافه کرد: اعتبار این پروژه حدود 34 میلیارد ریال برآورد 
شده که پیمانکار آن از طریق مناقصه عمومی، انتخاب و در روزهای پایانی 
سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شده بود و این پروژه تا پایان سال 

96 ادامه خواهد داشت.
انجام  اولیه  برآوردی  استان هرمزگان حجم  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
پروژه را حدود ۱5۰ هزار متر مکعب گل و لای و 2۰ تن آهن آلات و 

سایر اشیا عنوان کرد.
به گفته این مقام مسئول، حدود 2۰ تن آهن آلات مدفون در گل و لای تا 

کنون خارج سازی شده است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

شهردار یاسوج خبر داد:

بهره برداری از نمایشگاه دائمی شهر یاسوج 
در اردیبهشت ماه

 شهردار یاسوج گفت: نمایشگاه دائمی شهر یاسوج در اردیبهشت ماه به 
بهره برداری می رسد. 

به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید ظهر شنبه در جلسه شورای 
ترافیک استان افزود: مساحت این پروژه ۱۷ هزار متر و مساحت اعیان 

آن  ۷ هزار متر است.
جاوید تأکید کرد: این نمایشگاه در دو سوله ساخته شده است.

شهردار یاسوج  تصریح کرد: فضاسازی و پارکینگ نیز برای این پروژه 
در نظر گرفته شده است.

جاوید از پروژه توسعه، بهسازی و تعریض مسیر آبشار یاسوج خبر داد و 
اظهار داشت: ایجاد مسیر پیاده رو و زیباسازی جهت استفاده مردم، از جمله 

اقداماتی است که در مسیر آبشار یاسوج صورت می گیرد.
شهردار یاسوج خواستار هزینه کرد اعتبار تخصیصی از محل جرائم راهنمایی 

و رانندگی به استان، بر اساس اولویت ها و نیازها شد.


